3)  KCIF Co-Investment Fund KB innehar noterade aktier vilka värderas enligt stängnings -
kursen sista handelsdagen i perioden och en finansiell fordran, värderad till verkligt
värde, avseende tilläggsköpeskilling vid försäljningen av Forendo Pharma.

4)  KDev Investments AB innehar både noterade aktier vilka värderas enligt stängnings-
kursen sista handelsdagen i perioden och onoterade aktier vilka värderas enligt pris
senaste investeringen. Dilafor, vilket är onoterat, utgör 85 procent av totalt verkligt
värde i KDev Investments. Den potentiella fördelningen till Rosetta Capital av verkligt
värde beaktas också.

Aktier och andelar (nivå 3) per 31 december 2022

KSEK
Ägar-
andel

Verkligt
värde Värderings modell¹

AnaCardio 20,7% 45 138 Pris senaste investeringen
Dilafor 1,5% 24 026 Pris senaste investeringen
Henlez 13,5% 5 586 Pris senaste investeringen
PharmNovo 13,1% 20 000 Pris senaste investeringen
SVF Vaccines 34,8% 12 867 Pris senaste investeringen
Umecrine Cognition 72,6% 588 799 Extern värdering²
KCIF Co-Investment
Fund KB

26,0% 8 025 En kombination av aktiekurs
och verkligt värde av fordran³

KDev Investments 90,1% 204 020 En kombination av pris
senaste investeringen och
aktie kurs4

Summa nivå 3  908 461

Fortsättning not 16

Känslighetsanalys på väsentliga innehav per 31 december 2023
5% –5% +/–15% +/–30%

Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital
KSEK MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie
Umecrine Cognition¹ 31 713 0,1 -34 078 -0,1 +/-99 748 +/-0,4 +/-198 436 +/-0,7
KDev Investments² 19 008 0,1 -19 008 -0,1 +/-55 949 +/-0,2 +/-112 000 +/-0,4

1)  Känslighet på rNPV värde i utförd extern värdering utifrån antaget försäljningspris på läkemedelskandidaten.
2)  Känslighet på värdet i KDev Investments, efter potentiell fördelning till Rosetta Capital.

Känslighetsanalys på väsentliga innehav per 31 december 2022
5% –5% +/–15% +/–30%

Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital Resultat/ eget kapital
KSEK MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie MSEK SEK/aktie
Umecrine Cognition¹ 31 100 0,1 -34 732 -0,1 +/-99 811 +/-0,4 +/-198 560 +/-0,7
KDev Investments² 17 307 0,1 -17 307 -0,1 +/-51 934 +/- 0,2 +/-103 849 +/-0,4

1)  Känslighet på rNPV värde i utförd extern värdering utifrån antaget försäljningspris på läkemedelskandidaten.
2)  Känslighet på värdet i KDev Investments, efter potentiell fördelning till Rosetta Capital.

1)  För beskrivning av värderingsmodeller se Not 1 Värdering av portföljbolag till verkligt
värde.

2)  Riskjusterad extern värdering av oberoende värderingsinstitut från december 2022.
Den externa värderingen gav ett rNPV värde (se definitioner sid 92) vilket sedan
ytterligare riskjusterats för att reflektera en antagen risk- och intäktsdelning vid en
utlicensering samt med hänsy tagen till risken att inte lyckas finansiera Umecrine